
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov, 

Podkrušnohorská 1589, okres Most  

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

 

MĚSÍČNÍ TEMATICKÝ PLÁN – ŠD                                                                                         

Měsíc: ÚNOR 2019 

Téma: POŠŤÁK - doručovatel 

Vychovatelka:  DRAHUŠE  KOLEVOVÁ                                      

Oddělení: ŽLUTÁ DRUŽINKA 

 

Týden             Obsah výchovné činnosti                                                        Poznámky                                                                                 

1. 2. 2019  

 

POLOLETNÍ PRÁZDNINY 
 

 

 

4. – 8. 2. 2019 Týden psaní 

- vypráví o práci poštovního doručovatele 

- vyrábí vlastní pohledy a známky 

- zkouší si psát dopisy, vymýšlí si svůj vlastní text 

- umí zabalit balíček 

- rozlišuje techniku současnou od minulé 

- vnímá rozdíl psaného dopisu a e- mailu nebo sms  

 

 

 

 

 

 

11. – 15. 2. 2019  Poštovní týden 

- vyrábí bankovky a poštovní schránky 

- získává cit pro materiál, prezentuje své práce  

  před ostatními 

- udržuje pořádek kolem sebe, svou práci dokončí 

- vytváří si kladný vztah k pracovním a výtvarným  

  technikám 

- je pečlivý a přesný v práci 

- umí hodnotit svoji práci, učí se hodnotit a porovnávat 

 

Celodružinová akce: NEJKRÁSNĚJŠÍ POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. 2. 2019 

18. - 22. 2. 2019  Kulturní týden 

- vnímá, pozorně poslouchá 

- rozvíjí schopnost vyjádřit se, dbá na artikulaci 

- prohlubuje si kladný vztah k hrané pohádce 

- dodržuje pravidla silničního provozu při přechodu 

  do Citadely a zpět 

 

Celodružinová akce: Citadela – Honzíkova cesta  

 

 

 

 

 

 

 

20. 2. 2019 

25. - 28. 2. 2019 Barevný týden 

- seznamuje se s druhy ptactva 

- vypráví o životě ptáků, které má doma 

- vnímá zvuky papouška 

- dodržuje pokyny při ukázce 

Celodružinová akce: návštěva PAPOUŠKŮ  

 

 

 

 

27. 2. 2019 

vstupné 50,-Kč 

 


